
第1号議案 -1                          書式第12号 (法第28条関係)

2020年 (令和 2年度)事 業 報 告 書
(2020年 4月 1日から2021年 3月 31日まで) (特定非営利活動法人の名称)プレイルームゆづり葉の家

1.事業の成果
ノーマライゼイションの理念に基づき、地域の知的障がい者 (児)の、生活支援、自立支援、社会参加な

ど、地域福祉に寄与した。

「法人」

・業務改善を実行し事業の安定に努めました。

『子どもクラブ」 (放課後等デイサービス)

・多摩市永山を本拠として活動 しました (定員 10名 )

・今年度は新型コロナウィルス感染防止対策としてカリキュラム活動は中止 して、

出来るだけの感染予防を行つて対応しました。

・夏の旅行、春の日帰 り旅行は中止 しました。(共に新型コロナウィルス感染防止対策として)

・ 12月 にクリスマスウイークとして催 し事を行いました

・利用者延べ人数は 2,385人 (前年 2,399人 ) 月平均 198人 (前年 199人 )で した。
ロスタッフ会議を開催 しました。

「レーベンスパウム」 (共同生活援助 )

・レーベンスパウム (多摩市連光寺 2丁 目:男性グループホーム)は現在 7名 (定員 7名 )

・ブルーメンハウス(多摩市連光寺 6丁 目:女性グループホーム)は現在 5名 (定員 5名 )

・ケア者会議を開催しました。

・第二者評価を受審しました。(3月 )

「プレイルームゆづり葉の家(居宅介護 )」 居宅介護口行動援護・重度訪問介護・移動支援

居宅介饉
利用時間 利用人数 利用延べ人数

年間 月平均 年間 月平均 年間 月平均

身体介護
544h

(343.5h)

45.3h

(70.3h)

64人

(80人 )

5.3人

(6.7り )ヽ

594人

(903人 )

49.5人

(75.3人 )

家事支援
798h

(1259h)

66.5h

(104.9h)

53人

(47人 )

4.4人

(3.9人 )

590人

(991 人 )

49.2人

(32.0人 )

通院介護
28h

(2.3h)

1.3h

(1.3h)

3人

(4人 )

0.3人

(0.3人 )

7人

(4人 )

0.6人

(0.3人 )

重度訪間介護
1,111.5h

(1015.5h)

92.6h

(34.6h)

45人

(37人 )

3.8人

(3.1人 )

223人

(200人 )

18.6人

(17.2人 )

行動機護
Oh

(Oh)

Oh

(Oh)

0人

(0人 )

0人

(0人 )

0人

(0人 )

0人

(0人 )

居宅合計
2=481.5h

(3133.5h)

200.3h

(261.1)

165人

(168人 )

13.3人

(14人 )

1,414人

(2104人 )

117.8人

(175.4り )ヽ

地 域 生 活 支

援

利用時間 利用人数 利用延べ人数

年間 月平均 年間 月平均 年間 月平均

移動支援 6,986.5h

(10365h)

582.2h

(863.7h)

440人

(594人 )

36.7人

(49.5りに)

1,958人

(26435人 )

103.2人

(220.3り )ヽ

日中一時

多庫・稲城・日野

294単位

(382単位 )

24.5単位

(31.3単位 ) 71人

(121人 )

5.9人

(10.1人 )

262人

(422人 )

21.3人

(35.2りに)日中一時

(八王子)

136h

(703h)

11.3h

(58.6h)

( )内 は前年



第1号議案-2

「ゆづリハウス」 (短期入所 )

・多摩市連光寺にて活動しました。(定員4名 )

。年間利用日は268日 (前年365日)月平均223日 (前年∞.5日 )でした。
・年間利用者延人数はお2人〈前年 7曖 メ0 月平均∞人 (前年

“

人)で した。

・浴室とトイレを分ける改修工事を行い利用者が使用しやすい環境に整備しました。

・第二者評価を受審しました。(3月 )

「地域支援事業」

・地域の委託業務として、ゆりのき保育回の鍵閉め作業 (月 ～土)を行いました。

(令和 3年 1月 末で終了となりました。)

・地域の障がい者 (児 )の余暇活動の支援としている毎月第 2土曜日のアー ト多摩 (永

山商店街内)、 毎月第 3土曜日の島田療育センターでの活動、毎月第 4土曜日の外出

プログラムの活動は新型コロナウイルス感染防止のため活動を休止 しました。

・ だれでも食堂 (子 ども食堂)の活動を毎週土曜日に多摩市愛宕にて行いました。

新型コロナウイルス感染防止対策のため弁当での提供をしました。

・多摩市の委託業務として多摩市愛宕地域の中学生に対する学習支援の協力をしまし

た。 (令和 2年 7月 ～令和 3年 3月 )
。シェアハウス (多摩市連光寺 6丁 目)の運営を令和 2年 12月 より開始しました。

『しごとばこのんびりCaf6風の家」
・多摩市愛宕を本拠地として活動 しました。

・利用者延べ人数 3698名 (前年 3488名 )、 月平均 308名 (前年 290名 )

1日 あたり 13名 (前年 12.2名 )、 年間営業日数 285日 (前年 285日 )

・コロナ禍のため、希望者に在宅支援・PCR検査を行いました。

・新型コロナウイルス感染症、感染防止のためカフェは休業し代わりにお弁当の配達

販売を行いました。

・市役所にて昼食販売を行いました。 (毎週火曜日)

。多摩市落川の福祉農日・みぎわ農園・水のほとり農園の 3ヶ 所で農作業を、

島田療育センター・水のほとり農園でしいたけ栽培を行いました。

・落合第二公園、上之根公園、まろにえ公園の 3ヶ 所の公園清掃を行いました。

・妙櫻寺の清掃を行いました。

・さくら通信・もしもし新聞・からだ元気治療院多摩店のポスティングを行いました。

・ぶらさ deかたくりで自主製品の販売を行いました。

・ 多摩市障がい者美術展に出展しました。

・ 多摩市障害福祉ネットワークたまげんきの共同受注を行いました。 (水道メーター

の解体、ゴミカレンダーポスティング、弁当販売、内職作業、外販)

・地域のお困りごとサービスとして清掃、買い物代行、ゴミ出し、引つ越 し、不用品

の回収を行いました。

・作業ボランティアを 5名 受け入れました。

・スタッフミーティングを行いました。

・PC解体を行いました。



第1号議案-3

2.事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業

事 業 名 事 業 内 容

実 施

日 時

実 施

場 所

従事者

の人員

受益対象者の範

囲及び人数

支出額

(千円)

彗
児
通
所

藻
事
暑
コ目

子どもク

ラブ

」劇職簿デイサービス

放課後及び休日等の居

場所を1日九

工作活動、音楽

ストレッチ、一泊旅行

クリスマス会を実施

(令和2年度は新型コロナ

ウィルス感染予防対策と

して中止・劇ンltて活動)

月曜日～土曜日

平日 放課後～

17:∞

休日等

9:00～ 16:00

9:∞～17:∞

10:∞～15:∞

多庫市永山

4-2-4-106

宙嘔者 1名

α壼螂鬱田H電

貴

“

印D
椰●■(口田口隕

會00名

■

“

i4名

多摩市及び近隣の

市在住の知的障が

い児を対象郎名

促員10名)

15沖

“

障

:
吾

写
ビ
ワ
″ヽ

事
業
及
び

豊
生
活

嚢
事

業

レーヘ
・
ンス

′動ム

・共同生活楓助

15歳以上の知的障がい

者の安全快適な生活の

場の確保。食事提供、日

常生活・就労・医療等の支

援、助言。相談

毎日 レヘ・ンか・ウム

多庫市連光寺

2‐31-13

管理者1名

(サービス管理責任

者翻日り

世話人5名

生活支援員31名

15歳以上の知的障

害者の男性7名

(定員 7名 )

33,163

フ・ル
=メ
ン●ス

多摩市連光寺

←11-2

15歳以上の知的障

害者の女性5名

(定員 5名 )

プレイル

ームゆづ

り葉の家

(居宅介

詢

・地域支援事業

務コ踵出L日中―時

・居宅介腱 ・行動捌護

・重自防間介腹

在宅障がい者 (児)の居

宅介護、行動援護、重度

訪間介護、移動支援、日

中一時

毎日 多庫市連光寺

201-23

利用者の 自

宅、多摩市及

び週隣の市等

薔曖書1名

ナイ 対腋 責任

■1名

●お―●名

多庫市及び週隣の

市在住の障がい者

CttD

Ю名

13,762

ゆづり′ψ

ス

・短期入所

在宅障がい者 (児)の短

期入所事業

毎日 多庫市連光寺

各31-2

管理者1名

サービス管理責任

者 1名

生活支援員

13名

多庫市及び近隣の

市在住の障がい者

C月)

促員4名 )

12532

しごとば

&
のんびり

Q“ 風

の家

・自U‖目魔園昌B型

在宅障がい者への就労

の機会の提供、知識及び

能力向上のために必要

な訓練の提供、助言、相

談

月曜日～土曜日

8:00～ 16:00

多庫市曳宕

1-1-1-101

及び 103

管理者1名

サービス管理責任

者 1名

職彙指導員4名

生活支援員 13名

調理員2名

多摩市及び週隣の

市在住の,勒ヽ嗜

定員
"名

35,238

地域支援事業

・地域の保育園等の委託

業務

・地域の障がい者(児 )

の余暇活動の支援(土曜

クラブ)

・地域の児童、高齢者の

支援(だれでも食堂、多庫

市学習劇D
・シェアハウス

月曜日～土曜日

毎遇土曜日

毎畳釧L土曜

毎日

多庫市内の

保育園

多庫市周辺

多摩市愛宕

1-1-1-101

多庫市連光寺

(卜 1■

管理者 1名

サービス管理責任

者 1名

支援員 10名

多庫市周辺の一般

市民

不特定多数

1,939



第 2号 議 案 -1                             様式第12号 (法第28組 係 )

2020年度 (令和2年度)特定非営利活動に係わる事業活動計算書(1/2)
(2020年4月 1日から2021年3月 31日まで)              (特 定非営利活動法人の名称)特定非営利活動法人 プレイルームゆづり素の家

科 目 金    額 α 位 :円 ) 備    考

I経 常 収 益
1.受 取 会 費 |

正 会 員 受 取 会 費 |

賛 助 会 員 受 取 会 費 |

2.事    業   収   益 |

子 ど も ク ラ ブ 事 業 収 益|

レー ベンスパ ウム事 業 収 益|

しごとば &の ん び リカフェ|
風 の 家 事 業 収 益|

地 域 支 援 事 業 収 益|

3.補 助 金 等 収 益|

子 ど も ク ラ ブ|

レ … ヘ  ン ス ハ  ウ ム

居 宅 介 護

ゆ づ リ ハ ウ ス

しごとば&の んびリカフェ 風の家

4.助 成 金 等

5.受 取 寄 付 金

受 取 寄 付 金

6。 そ の 他 収 益

雑     収     入
受 取 利 忠

受 取 配 当 金

経 常 収 益 計 (A)

102,000

0 102,αЮ

152,539,141

3,0∝ )X34名

晏託 :■304.178カ フェ:2.2∞ ,03野菜■4■0,0腱■販売 :103.895
二板 :∞■

“

0

・だれても食堂434094・土曜クラブo・シェアハウスmЮ ,αЮ
・ゆりのき:237000・学口塾場所代45000

児童通所支援(放課後等デイサービス)

障害福祉サービス(共同生活援助)

障害福祉サービス(居宅介護)・地域生活支援(移動支援)

障害福社サービス(短期入所)

障害福祉サービス(就労継続支援B型)

・日の家7.,17.αЮ・議でも食堂207.αЮ・多摩市2.000.αЮ
・福祉亭栞慰労食事業104,αЮ

・ACWC・ ・■名寄付

雇用調整助成金・自販機手数料等

多庫信用金庫出資配当金

0

4,891,263

4088,144

1,510,994 11,096.401

21,120,793

46,458,651

20,967,596

lQ281,492

25,792,430 124,620.968

9,`‖38,(1〕0 9,488,000

637.031 037.631

0,593,453

88

便Ю 6,594141

I経 常 費 用
1.事     業

(1)人      件
給   与   手
福 利 厚 生

(2)食    材   料
材     料
③ そ の 他 経

旅 費 交 通

通     信
ガ  ソ  リ  ン
消   耗   品
修     繕
水 道 光 熱

支 払 手 数

保     険
地   代   家
賃     借
社 会 参 加

ポ ラ ン テ イ ア

減 価 償 却

食     材
利 用 者 エ

訓   線

雑

事 業 費 計

費

費

当

費

費

費

費

費

費

代 |

費 |

費 |

費|

料|

料|

賃

料

費

金

費

費

賃

費

費

謝

83,8102,682

71,060 83,873,742

・風の家 カフェ事業食材仕入宙

。子どもクラブ、ブルーメン、風の家

・車両、什署・設備リース

・だれでも食堂188,000・ 子どもクラブ26,αЮ

・風の家 利用者工賃

・清掃委託代・多庫テレビ等

1,100,079 1,100,079

3,690,848

390,374

1,407,562

2,212,371

527,117

1,490,170

54036

969,614

5,579,562

3.257,997

11,Oκ〕0

214αЮ

2,302,522

1,699,125

2.295,724

764,280

181,540 27,048,442

112,082,263



2020年度 (令和2年度)特定非営利活動に係わる事業 活動計算書(2/2)
(2020年4月 1日から2021年3月 31日まで)              (特 定非営利活動法人の名称)特定非営利活動法人 プレイルームゆづり業の家

科 日 金   額 (単位 :円 ) 備   考
2.管    理    費

(1)人      件     費
理 事 報 酬

給 与 手 当

退 職 共 済 掛 金

法 定 福 利 費

福 利 厚 生 費

(2)そ の 他 経 費

会  饉  費

旅 費 交 通 費

通     信     費
ガ  ソ  リ  ン  代
消 耗 品 費

修     繕     費
水 道 光 熱 費

支 払 手 数 料

地 代 家 賃

広 告 宣 伝 費

賃     借     料
租 税 公 課

関 係 団 体 分 担 金

慶     弔     費
減 価 償 却 費

研     修     費

管 理 費 計

3.その他の費用

支   払   利   息

経 常 費 用 計 (B)

|

1当期経常増減額 (A)― (B)

1前期繰越収支差額 (C)

1次期繰越収支差額(A)― (B)+(C)

1,6〔Ю,000

22,667,858

1,155,307

10,087,455

262,918 36,`l153.538

161,450,320

・各種手当含

・各保守料・車両メンテナンス等

・社労士顧問料、司法書士手数料含

・月極駐車場

・電柱広告・求人広告掲載料

・事務機器リース料

・他団体協賛会費等

18,∞8

4372,022

742,3440)

97.398

1,386.265

350,132

373,543

1,227,513

14000

35,872

1,311,996

855,643

3,000

17,743

1,405,907

52,836 12,320,218

48,773,756

∝n301 000,301

(3,917,179)

19,128,047

lQ210,868



第2号議案-3 様式第15号  (法第28条関係)

2020年度(令和2年度)特定非営利活動に係わる事業 会計貸借対照表
(2020年4月 1日から2021年3月 31日まで) (特定非営利活動法人の名称)特定非営利活動法人 プレイルームゆづり葉の家

36,417,436

19,975,275

1,029,621

9,347,030

7,220,881

-307,093

-864,378

56,237,847

56,237,847

16,100

[流動負債 ]

短期借入金

未払金

未払費用

預り金

仮受金

1  預り金 食費
|

1  預り金 共益費

|[固定負債 ]

1  長期借入金

92,655,283負債の部合計

:・ コヽ1:出 ,11ド rrrrr「
「
rt、 ....

l」雷]【 :・ ::::■|:::■ :|■ :・ :

::日 1●・::::・ ::::.:・ :・ :・ :・ :・ :・ :・

10,210,868

10,210,868

正味財産

当期正味財産

43,621,188

17,716,485

1,119,513

23,833,920

59,244,963

57,988,860

18,092,122

2,711,198

34,161,821

2,918,701

1,256,103

174,310

105,017

421,393

834,710

46,960

730,000

[流動資産 ]

現金口預金

食材料

立替金

前払費用

未収入金

仮払金

[固定資産 ]

[有形固定資産 ]

建物

建物附属設備

構築物

1  器具備品

1  土地

造作

[投資その他の資産 ]

出資金

保証金敷金



第2号議案-2 様式第16号 (法第28条関係)

2020年度 (令和2年度)特定非営利活動に係わる計算書類の注記 (1/2)
(2020年 4月 1日から2021年 3月 31日まで)      (特 定非営利活動法人の名称)特定非営利活動法人 プレイルームゆづり葉の家

1.重要な会計方針
計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年 7月 20日 2011年 11月 20日 一部改正 NPO法人会計基準協議会)によつています。

(1)固定責産の減価償却の方法

有形固定費産は、法人税法の規定に基づいて定率法で償却をしています。

2.事業別損益の状況                                              (単 位:円 )

科 地域支援 子どもクラブレーヘ
・ンスハウム居宅介饉 ゆづリハウス日  の  家 事 業部 門計 A 管 理 部 門 B 計(A+3)

II 饉常収益
102,000 102,000

賛 助 会 員 受 取 会 費

事 業 収 益 1,516,994 4,891,263 4,688,144 11,096,401 11096,401

助 金 等 収 益 21,120,793 46,458,651 20,967,590 10,281,492 25,792,436 124,620,968 124,620,968

1  成  金  等 2,371,000 7,117,000 9,488,000 9,488,000

637,631 637,631

13 5,002 5.015 6.589,126 6.594,141

常収益計 3.387.994 21.120,793 51.349,927 20.967,596 0,201492 37.002,582 145,210,384 7.328,757 152駅〕9,141

経

(1)人件費

理 1,680,000 1,680,000

給 与 手 当 512,324 9,438,103 27,064,390 12,480,748 9,810,429 24,496,688 83,802,682 22,667,858 106470,540

退 職 共 1,155,307 1,155,307

法  定  福 10,687455 10,687.455

71,000 71,000 262,918 333,978

512,324 9,509,103 27● 64,3`Ю 12,480,748 9,810,429 24,496,688 83,873,742 36,453,538 120β 27,280

(2)食材料費

料 1,160,079 1,100,079

(3)その他経費

議 18,(XD8 18,008

旅 費 交 通 費 40,674 363,030 1,189,054 832,944 274,971 990,175 3,690,848 4,372,022 8,062,870

通 信 費 91,665 175,985 370 122,354 390,374 742,340 1,132,714

ガ  ソ  :リ  ン  代 13,611 386,628 158,092 259,824 134,326 404,581 1,407,562 97,398 1,504,960

消 耗 品 費 531,406 332,345 200,553 7,187 364,257 716,623 2,212,371 1,336,265 3,548,636

修 繕 費 29,505 224,862 91,850 180,900 527,117 350,132 877,249

水 道 光 熱 費 26,502 356,358 320,971 357,437 428,902 1,490,170 373,543 1,863,713

支 払 手 数 料 110 40,459 6,570 7,497 54,636 1,227,513 1,282,149

保 険 料 57,004 140,362 266,726 181,532 163,438 159,952 969,014 969,614

地 代 家 賃 2,038,750 2,400,αЮ 1,140,312 5,579,562 120,000 5,699,562

広 告 宣 伝 費 35,872 35,872

賃 借 料 1,855,828 171,108 1,231,061 3,257,997 1,311,996 4,569,993

租 税 公 課 855,643 855,643

社 会 参 加 費 11,000 11,000 11,αЮ

ボ ラ ン テ ィア 謝 金 188,000 26,000 214,000 214,000

関 係 団 体 分 担 金 3,αЮ 3,000

慶 弔 費 17,743 17,743

減 価 償 却 費 221,240 691,338 762,767 627,177 2,302,522 1,405,907 3,708,429

食 材 費 399,761 89,902 200,000 497,389 512,073 1,699,125 1,699,125

研 修 費 52,836 52,836

利 用 者 工 賃 2,295,724 2,295,724 2,295,724

練 費 764,280 704,280 764,280

費 159,1100 3,900 18,480 181,540 181,540

:材料費及びその他経費
=
1,427.658 5,935,683 6o99,148 1,281,487 2,722,355 10,742,190 28,208,521 12,320,218 40,528,739

(3)その他の費用

支 払 利 』 6∞,301 600,301

の ∝Ю,301 600,301

常費用計 1.939.982 15,444,846 33,163,538 13,762,235 12.532.784 35.238.878 112082263 49,374,057 101,450,320

正 国 〈〓

そ の



2020年度 (令和2年度 )
(2020年 4月 1日から2021年 3月 31日 まで)

特定非営利活動に係わる計算書類の注記 (2/2)
(特定非営利活動法人の名称)特定非営利活動法人 プレイルームゆづり葉の家

4

3.使途等が制約された寄付金の内訳
使途等が制約された寄付金の内訳(正味財産の増滅及び残高の状況は以下のとおりです。)

当法人の正味財産は   10,210,868   円 ですが、  そのうち 7,414,ooo 円は子どもクラブ、風の家、地域支援各事業に使用される財産です。
なヽい正味財産は (単位 :円 )

(単位 :円 )

5 入金の増滅内訳 (単位:円 )

6.役員及びその近親者との取引の内容
及びその近親者との取引は以下 (単位 :円 )

法人の らかにするために必要な事項

。事業費と管理費の按分方法

各事業の経費及び事業費と管理費に共通する経費のうち、給料手当及び旅費交通費については従事割合に基づき按分しています。

7

前期繰越額 l 当期受入額 当期減少額 備考

7,117,000

297_0〔 X〕

0 助咸金利用事業未実施により返還フ

の 家

０

０

０

0
7,117,(】 00

297.000

科   目 期 百 駅 脅 口 ■ 取 得 濃 少 期末取得価額 減饉償却黒計額 期末颯簿価■

有形固定資産

土地 34,161,821

本部 15,661,821 18JЮ ,αЮ 34,161,821 34,161,821

建物 18,092,122

本部 10,391,082 1,500,αЮ 11,891,082 1,405,907 10,485,175

レーベンスパウム 3,261,896 3,261,896 396,710 2,865,180

ゆづリハウス 5,312,682 5,312,082 570,915 4,741,767

建物附属設備 2,711,198

風の家 779,756 779,756 103,708 676,048

子どもクラブ 352,734 352,734 40,914 305,820

ゆづリハウス 404,595 798,700 1,203,295 175,536 1,027,759

レーベンスパウム 623,897 623,897 130,290 493,007

ブルーメンハウス 332,743 332,743 124,779 207,964

造作 2,918,701

風の家 2,617,345 2,017,345 523,469 2,093,876

子どもクラブ 871,629 871,629 174,326 697,303

ブルーメンハウス 159,6〔引D 159,650 32,128 127,522

構築物 105,017

レーベンスパウム 52,290 52,290 7,425 44,865

ゆづリハウス 76,468 76,468 16,316 60,152

什器備品

合  計 40,898,589 20,798,700 61,097,289 3,708,429 57,988,860 57,988,860

当期返済 期末残高期首残高 当期借入科  目
19,975,27519,975,275 10,000,(X〕 D 10,αЮ,000短 期 借 入 金

40,∝Ю,000 3,348,817 56,237,84720,086,664長 期 借 入 金

50,000,000 13,848,317 76,213,122合  計 40,061,939

ぜ

内役員及び近親者との取引計算書類に計上された金額科  目
(貸借対照表)

9,975,27519,975,275役 員 借 入 金

9,975,275貸借対照表計 19,975,275

19,975,275 9,975,275合  計
i】レ71T田夫



第 2号 議 案 -4                  様式第15号 (法第28条関係)

2020年度(令和2年度)特定非営利活動に係わる事業 会計財産目録 (1/2)
(2020年4月 1日 から2021年 3月 31日まで)                            (特 定非営利活動法人の名称)特定非営利活動法人 プレイルームゆづり業の家

科 国 金 額   (単位 :円 ) 備  考

1流動資産

流 動 責 産 合 計 43,021,188

767

59,244,963

現金合計   5,577.0“

預金合計   12,138,821

資 産 合 計 102^866.151



2020年度(令和2年度)特定非営利活動に係わる事業 会計財産目録 (2/2)
(2020年4月 1日 から2021年 3月 31日 まで) (特定非営利活動法人の名称)特定非営利活助法人 プレイルームゆづり葉の家

科 目 金 額   (単位 :円 ) 備  考
I負債の部
1

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金 多摩信用金庫

長期借入金 山梨中央銀行

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

19.975.275

1,029,621

9,347.030

2,401,745

919,3(ル 4

832,063

2.167.301

717,641

2.308,976

16.1(Ю

7.22Q881
-307,093

-708,380

401,287
-864.378

-731,931

-132.447

30,417,436

56,237,847

10.∝Ю.αЮ

46,237,847

50,237,847

92,655,283

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増滅

正 味 財 産 合 計

19,12a047
-8,917,179

10,210,868

負債及び正味財産 102,866,151



書式第 18号

令和 3年度 年間役員名簿
令和 2年 4月 1日 から 令和 3年3月 31日 まで

特定非営利活動法人 プレイルームゆづり葉の家

役 名 氏   名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事長 岡 田 逸郎
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 大石  雅 也
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 大田原 勇多
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 齋藤 美津栄
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 田倉  郁子
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 大川  由美
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 出井 奈緒子
令和2年4月 1日

令和3年 3月 31日

理 事 内山 真梨子
令和2年4月 1日

令和3年 3月 31日

理 事 山 本  栄
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

理 事 池 田 英 次
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

監 事 関  裕 子
令和2年4月 1日

令和3年3月 31日

監 事 浅野  邦夫
令和2年4月 1日

合 禾ΠR狛匡R tt Rl日



書式第 3号 (法第 29条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿 (1/2)
特定非営利活動法人 プレイルームゆづり葉の家

3 3

氏   名 住 所 又 は 居 所

■
■ 池 田  英 次
2 出井  奈緒子
Ｒ

） 内山 真梨子
4 大 石  雅 也
Ｆ
Э 大 川  由 美
おり 大 田原  勇多
７
・ 岡 田  逸 郎
Ｒ

） 斎藤 美津栄
Ｑ
υ 田 倉  郁 子
山 本   栄10

11 岩 井  俊 樹
12 内 山  隆 廣
13 大 田原  春晟
14 笹 山  典 子
15 賞 川  妙 子
16 原   亮 太
平 沢  智 子17

18 浅 野  和 子
19 石 井  規 之
20 石 井  由 美
岩 井  瑞 穂21

22 上 野  博 明
23 上 野  裕 仁
24 内 山  ひ ろ こ

25 内 山  め ぐみ

江藤  夫規子26

27 大田原 友紀恵
28 大田原 安郁
29 近 江  果 帆
30 近 江  史 帆
31 大 内  春 代
32 小 り|1  愛
33 小 川  優
34 海原  美名子
35 木 村  英 介
36 河 本  幸 子
37 小 柴   稜
38 小林  みつ る
39 斉 藤  武 司
桜 井  拓 未40



書式第 3号 (法第 29条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿 (2/2)
特定非営利活動法人 プレイルームゆづり葉の家

氏   名 住 所 又 は 居 所

41 賞川 愛仁多
42 篠 原   覚
43 清 水   勲
44 白井  喜美江
45 白 石  宏 明
46 椙 本  千 都
47 高 橋  愛 美
48 高部  み ち子
49 巽   芳 子
50 富 永  兼 太
51 中 井  育 代
52 中 川   充
53 中 山  寿 子
54 野 口  享 子
55 服 部  幸 代
56 深 尾 祐 二

57 福 島  佳 恵
58 福 元 和 子

59 藤 原  祐 仁
60 本 多  佳 江
61 松 田  君 枝
62 松 本  亮 太
63 丸 岡  達 也
64 三 村  葉 月
65 茂木  ゆ う子
66 森 田 の り子
67 森 内  富 子
68 山 口  佳 子
69 山 本   茂
70 横 田  彰 敏
71 吉 井  有 光
72 米 山  弘 江
73 山 田  浩 文
74

75

76

77

78

79

80


